1

令和元年度第１回田主丸生涯学習センター運営委員会・会議録

日時 令和元年８月１日（木） 14 時 00 分～14 時 30 分
場所 田主丸複合文化施設そよ風ホール 研修室２
出席委員 古賀亮、上村隆、原田、小西、上村好、小林、山下、堺
欠席委員 千代田、田口
事務局 國武課長、竹上補佐、田北

権藤主査、坂本主査、田中信、原｛職員紹介（自己紹介）後退席｝
傍聴者 なし

次第 内容等

事務局 １．開会
２．辞令交付
３．委員紹介
４．委員長の選任（互選により決定）

１～４

進行
委員長

委員長による進行

５ 協議事項 事務局

事務局

委員長

（１）令和元年度田主丸生涯学習センター事業計画等について
－説明－

質疑は、特になし

（２）その他

第２回会議の予告

閉会